
UCHWAŁA NR 417/XXXVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Śremu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005, 1079) oraz 
art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305[1]) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Śremu absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu gminy Śrem za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1535,1773, 1236, 
1927, 1981, 2270; z 2022r. poz. 583, 655, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F179393-DF8E-4EA0-A9DC-0B23B78E5988. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 417/XXXVI/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Śremu 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tego tytułu. 

 Po zapoznaniu się przez Radę Miejską w Śremie ze sprawozdaniem Burmistrza 
Śremu z wykonania budżetu gminy Śrem za 2021 rok, sprawozdaniem finansowym 
gminy Śrem za 2021 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Śrem za 2021 rok, informacją o stanie 
mienia gminy Śrem oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie, 
na jej wniosek udziela się Burmistrzowi Śremu absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu gminy na 2021 rok. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 
 Przewodnicząca Rady 

  
Katarzyna Sarnowska 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F179393-DF8E-4EA0-A9DC-0B23B78E5988. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



